- 1 -

包人社办字〔2020〕14号

关于组织开展“战‘疫’有你 青春有约
2020年包头七所高校大学生春季大型

招聘直通车活动”的通知

各旗县区人社局、稀土高新区组织人社部，各高校：

为进一步促进大学生顺利求职，保障企业用人需求。包

头市人力资源和社会保障局定于近期举办“战‘疫’有你 青

春有约 2020年包头七所高校大学生春季大型招聘直通车活

动”。本次网络招聘活动充分运用“互联网+”、云平台等，采

用网络招聘等线上服务形式。具体事宜通知如下：

一、活动时间

2020年 2月 17日——2020年 5月 17日

- 2 -

二、活动主题

战“疫”有你 青春有约

三、主办单位

主办单位：包头市人力资源和社会保障局；

承办单位：内蒙古科技大学、包头医学院、包头师范学

院、包头职业技术学院、包头轻工职业技术学院、包头钢铁

职业技术学院、包头铁道职业技术学院；

协办单位：各旗县区人社局、稀土高新区组织人社部。

四、服务对象

用人单位，包头地区七所高校 2020 年毕业生、包头生

源 2020 年毕业生及往届有就业意愿的离校未就业高校毕业

生、服务基层项目期满未就业高校毕业生、全国各地有意愿

来包就业的高校毕业生。

五、工作要求

（一）本次活动为公益性线上招聘活动，为企业和个人

提供免费服务。各地区、单位要高度重视、广泛宣传，动员

有招聘意愿的企业和有求职意愿的人员参加网络招聘会。同

时要加强就业创业政策宣传，确保“就业服务不打烊、网上招

聘不停歇”。

（二）各旗县区（稀土高新区）人社部门要通知辖区有

招聘意愿的企业和有求职意愿的高校毕业生参加网络招聘。

各高校负责通知有招聘意愿的企业和本校毕业生参加网络

招聘。

- 3 -

（三）各旗县区（稀土高新区）人社部门、各高校、用

人单位要充分利用互联网进行供需对接，就业政策、就业服

务尽可能网上办、自助办，通过信函、传真、网络等方式为

高校毕业生办理就业协议签订、就业报到等手续。

（四）用人单位通过“包头大学生就业创业”微信公众号

报名时，应如实提供有关网络招聘信息，包括单位简介、岗

位需求、联系方式等将通过网络招聘平台实时发布。

六、报名方式

报名参加网络招聘的企业和个人，关注“包头大学生就业

创业”微信公众号中“网络招聘”栏目报名，按照提示要求提交

信息报名。（微信公众号：gh_e2712a659437）

包头市人力资源和社会保障局大学生就业办:

联系人： 李 超

联系电话：0472-6169082 0472-6169083

内蒙古科技大学招生就业处：

联系人：高玉峰

联系电话：15947323753

- 4 -

包头市人力资源和社会保障局

2020年 2月 14日

包头市人力资源和社会保障局办公室 2020年 2月 14日印发